
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie  powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art.14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się z dniem 17 grudnia 2020 roku  Pana Pawła Łuczaka na Pełnomocnika 
do spraw Ochrony Informacji Niejawnych (OIN) w Urzędzie Miasta Marki, zwanego dalej 
Pełnomocnikiem ds. OIN, na czas nieokreślony. 

§ 2. 1. Zadania Pełnomocnika ds. OIN określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie 
informacji niejawnych, rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy, jak również Regulamin 
Organizacyjny Urzędu Miasta Marki. 

2. Do zadań Pełnomocnika ds. OIN należy w szczególności: 
a) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, w szczególności 

szacowanie ryzyka, 
b) opracowywanie i aktualizacja planów i dokumentów dotyczących ochrony informacji 

niejawnych, 
c) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 

informacji, w szczególności okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu 
dokumentów, 

d) prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych, 
e) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających oraz kontrolnych postępowań 

sprawdzających, 
f) nadzór nad zapewnieniem ochrony systemów teleinformatycznych, w których są 

przetwarzane informacje niejawne, 
g) prowadzenie aktualnego wykazu osób zatrudnionych w komórkach organizacyjnych 

urzędu albo wykonujących czynności zlecone, które posiadają uprawnienia do dostępu do 
informacji niejawnych oraz osób, którym odmówiono wydania poświadczenia 
bezpieczeństwa lub je cofnięto. 
§ 3. Pełnomocnik ds. OIN może zostać w każdym czasie odwołany, w szczególności 

w przypadku utraty spełnienia wymagań określonych w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych. 

§ 4. Pełnomocnik ds. OIN podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta Marki i odpowiada 
za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. OIN. 

Id: 5A08620B-6544-4066-A72C-7B65FA44A066. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 5A08620B-6544-4066-A72C-7B65FA44A066. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1638289683 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  16 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5A08620B-6544-4066-A72C-7B65FA44A066. Podpisany Strona 3


		2020-12-16T16:27:19+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




